Регистрационный номер  ____________

Директору ГБПОУ «ГПК  имени
С.С-А. Джунаидова»
[bookmark: _GoBack]Дааеву В.Б.

	от абитуриента:

	(фамилия, имя, отчество)

	дата рождения:
	14.08.1999

	место рождения:

	Фактический адрес проживания: город, район

	(населенный пункт, улица, номер дома)

	документ, удостоверяющий личность:

	серия

	№

	дата выдачи:

	кем выдан:

	Индекс, адрес регистрации по паспорту

	Контактные телефоны:

	e-mail (по желанию):

	ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять меня на обучение по образовательной программе подготовки специалистов среднего звена на специальность 44.02.02 Преподавание в начальных классах на места по договору об оказании платных образовательных услуг
    - на базе:

основного общего образования (9 кл.), заочная форма обучения
среднего общего образования (11 кл.), заочная форма обучения

	О себе сообщаю следующие сведения:

	Наименование образовательного учреждения и год его окончания:

	Наименование документа об образовании:
	Аттестат об образовании

	серия:

	№

	дата выдачи:

	Знание иностранных языков:

	Трудовой стаж (если есть):
	                  лет            мес.

	Место работы:

	Отец (законный представитель) – (ФИО, место работы, должность, номер телефона):

	Мать (законный представитель) – (ФИО, место работы, должность, номер телефона):

1. С лицензией ГБПОУ «ГПК  имени С.С-А. Джунаидова» на право ведения образовательной деятельности ознакомлен(а).
____________________________
                                                                                               (подпись поступающего)

2.   Со свидетельством о государственной аккредитации ГБПОУ «ГПК  имени С.С-А. Джунаидова» (с приложениями) ознакомлен (а).
________________________
                                                                                                                                                                     (подпись поступающего)
3.  С уставом и Правилами внутреннего распорядка ГБПОУ «ГПК  имени С.С-А. Джунаидова».
                                                                                                        _______________________________
                                                                                                                                                              (подпись поступающего)

4. С правилами приема, условиями проведения конкурса и порядком зачисления в ГБПОУ «ГПК  имени С.С-А. Джунаидова»  ознакомлен(а).
_______________________________
                                                                                                                  (подпись поступающего)

5. С образовательной программой по подготовке специалистов среднего звена по специальности
   44.02.02 Преподавание в начальных классах ознакомлен (а).
                                                                                                            ______________________________
                                                                                                                                (подпись поступающего)

	6. Предупрежден (а), что подлинник документа об образовании должен быть представлен в приемную комиссию не позднее « 14 » августа 2024 г.  до 15 ч. 00 мин.
_________________________________
                                                                                                      (подпись поступающего)
7. С правом участия в конкурсе на зачисление по договорам  об оказании платных образовательных услуг ознакомлен (а).

	(подпись поступающего)

	8.  Предупрежден (а) об ответственности за подлинность поданных документов и достоверности сведений, указанных в заявлении.

	(подпись поступающего)

	9. Подтверждаю: среднее профессиональное образование данного уровня намерен (а) получить

	впервые		      не впервые	    ________________________________
                                                                                                                                         (подпись поступающего)
10.Ознакомлен (а) с информацией содержащей сведения о предоставлении платных образовательных услуг в порядке и объеме, которые предусмотрены законом РФ от 07.02.1992 г.   № 2300 «О защите прав потребителей» и  ФЗ от 29.12.2012 г № 273 «Об образовании в Российской Федерации»
                                                                                                        ______________________________
                                                                                                                                                                 (подпись поступающего)
Согласен (на) на обработку своих персональных данных в порядке, установленном Федеральным законом от 27 июля 2006 г. N 152-ФЗ «О персональных данных» (Собрание законодательства Российской Федерации, 2006, N 31, ст. 3451).
                                                                                                                                        (подпись поступающего)

	                                           «_______» ______________ 2024 г.

                                                                                                                                                                                   (подпись поступающего)
  Подпись ответственного лица
  приемной комиссии __________________/________________/ «______   » _______________   2024 г.